國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程 110 學年度

第 3 次學程事務委員會議紀錄

開會時間：110 年 10 月 14 日（星期四）中午 12 時 10 分

開會地點：農場管理學位學程 3 樓會議室

主    席：沈榮壽院長                                     紀錄：黃健瑞

出 席 者：

莊愷瑋委員(請假)、黃文理委員、沈榮壽委員、蔡智賢委員(請假)、林金樹委員、

廖宇賡委員(請假)、蘇文清委員、夏滄琪委員、陳世宜委員、吳建平委員(請假)、

張銘煌委員(請假)、賴治民委員(請假)、王文德委員、何一正委員、江彥政委員、

王柏青委員、蔡文錫委員、黃健瑞委員、黃健瑞執行長

壹、主席致詞：略

貳、提案討論：

提案一

案由：本學位學程「109 年度下半年大專校院委託辦理品質保證認可-自我改善及執

行情形表」，提請審議。

說明：

  一、依據研發處 110 年 8 月 4 日及農學院 110 年 8 月 9 日 E-mail 通知辦理。

二、依據本學位學程 110 年 9 月 23 日第 2 次學程事務委員會議討論修正學農業科

學博士學位學程-109 年度下半年大專校院委託辦理品質保證認可各系所(班

制)自我改善及執行情形表如附件 p.1~ p.12(檢附資料如電子掃瞄檔)。

三、農業科學博士學位學程-嘉義大學系所品質保證認可自我改善及執行情形需

院、校協助事項說明表如附件 p.13~ p.15。

決議：修正後通過。

提案二

案由：修訂本學位學程博士學位候選人資格考核實施要點，提請討論。

說明：

  一、本學位學程各組別博士學位候選人資格考核實施要點如附件 p.16~ p.22 (電子

掃瞄檔)

二、有關本學位學程各組別現行博士學位候選人資格考核實施要點修訂完備程序

如附件 p.23。

決議：請各組修正博士學位候選人資格考核實施要點後，送本學位學程備查。

肆、臨時動議：無

伍、散會：下午 12時 50分